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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

3 Estado de Actividades
i Y e “'" DEL 01 ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2025 Y 2024
2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $102,643.00 $703,128.00
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS $6,474.00 §7,173.00
APROVECHAMIENTOS $96,169.00 $695,955.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACION ES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS 525,716,903_00 525,333‘557'00
DISTINTOS DEAPORTAGOMES,i 1AS, JOMES, ¥ SUBVENCIONES,Y PENSIONES ¥ JUBILACIONES
FARTICIPACION INCENTY IDON FISCAL Y FDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 3000 sum
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES $25,716,903.00 $26,383,567.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 $0.00
INGRESOS FINANCIERQS $0.00 50.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA $0.00 $0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00 $0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANASFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIA AL EXTERIOR
PARTICIPACION Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES,COMISIONES,Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURA
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,0BSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
Inversién Publica
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son res|

$25,819,546.00

$23,935,503.00
$22,283,081.00
$222,240.00
$1,430,182.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$304,638.00
$303,957.00
$0.00
$0.00
$641.00
$0.00
$0.00
$24,240,141,00

$1,579,405.00

$27,086,695.00

$23,467,308.00
$21,636,028.00
$295,847.00
$1,535,433,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 1
$0.00 ¢
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$429,055,00
$425,788.00
50.00
$0.00
$3,267.00
$0.00
$0.00
$23,896,363.00

$3,190,332.00
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